ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 3n1 12017

Gabinete da Vereadora, 14 de março de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Referente ao buraco da Rua Florindo Machado, em frente ao n° 360,
requer-se seja consertado sempre pensando na segurança dos munícipes que podem
se lesionar, assim como tendo ciência de que as crateras poderão aumentar, gerando
cada dia mais risco de acidentes e prejudicando o melhor andamento da cidade.

Atenciosamente,

' Vere 	aJosi Paz
(ffSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Josi Paz.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"